
 

【 訪問看護・介護における感染予防 】 
～手洗い・手指消毒の方法の実際～ 

演者 ： 花王プロフェッショナル・サービス株式会社 学術部 
ご協力 ： 東邦薬品株式会社 

 

拝啓 春風の候、ますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

 

さて、この度上記の通り勉強会を開催する事となりました。 

 

『手洗い・消毒』について、実演も含めた体験型の 

内容にさせていただく予定でございます。 

 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 敬具 

医療法人社団 ARCWELL 

神奈川県川崎市高津区溝口 2-16-5  

アイピー溝の口ビル２階 

理事長 山岡 桂太 

TEL 044-850-2122 

 

 

7 
 

施設名  

電話番号  

FAX番号  

 
 
 

参加者氏名 
 

 

お申し込み方法 

旗の台ライフクリニックへ４/１７(火)までに FAXにて、お知らせ下さい。 

FAX  03-6451-7522 

勉強会のご案内 
 ４月２４日（火） 19:00 ～20:00 
 

会場 ： 大田区洗足区民センター 

第１集会室 

大田区上池台２－３５－２  

 

 

 

 

旗の台ライフクリニック 

東京都大田区上池台 1-12-5  

長原ビル 5階 

TEL  03-6451-7277 

FAX  03-6451-7522 


